

**Årsredovisning**  
för  
**Dalyan Aktiebolag**  
556520-4723

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Torbjörn Sten, Styrelseledamot  
2023-03-31

Styrelsen för Dalyan Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget skall bedriva konsultverksamhet inom musik- och grammfonbranschen, kurser, PR, utbildning och marknadsföring i anslutning därtill samt bedriva handel med fast egendom, aktier och värdepapper även som idka därmed förenlig verksamhet.

Mr Radar Management AB, med organisationsnummer 556804-3532, är sedan 2022 ett helägt dotterbolag, med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning. Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget förvärvade under året samtliga aktier i dotterbolaget Mr Radar Management AB, orgnr 556804-3532.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	469	293	208	683
Resultat efter finansiella poster	466	-4	-327	207
Soliditet (%)	93	15	19	44

Bolagets nettoomsättning har ökat tack vare utökad kunduppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	-43 312	-4 122	<b>52 566</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-4 122	4 122	<b>0</b>
Årets resultat			465 944	<b>465 944</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>-47 434</b>	<b>465 944</b>	<b>518 510</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 360 000kr.

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-47 434
årets vinst	465 944
	<b>418 510</b>
disponeras så att	
Återbetalning aktieägartillskott	360 000
i ny räkning överföres	58 510
	<b>418 510</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		469 496	293 009
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>469 496</b>	<b>293 009</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-953	-14 254
Övriga externa kostnader		-300 142	-175 847
Personalkostnader	2	-202 408	-106 568
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-503 503</b>	<b>-296 669</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-34 007</b>	<b>-3 660</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		500 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-462
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>499 951</b>	<b>-462</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>465 944</b>	<b>-4 122</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>465 944</b>	<b>-4 122</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>465 944</b>	<b>-4 122</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier	3	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag	4	1 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 000</b>	<b>0</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	249 337
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		22 400	19 182
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 851	5 308
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>528 251</b>	<b>273 827</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		27 631	75 993
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 631</b>	<b>75 993</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>555 882</b>	<b>349 820</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

556 882

349 820

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-47 434	-43 311
Årets resultat		465 944	-4 122
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>418 510</b>	<b>-47 433</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>518 510</b>	<b>52 567</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		7 574	24 733
Övriga skulder		26 798	268 520
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 372</b>	<b>297 253</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>556 882</b>	<b>349 820</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 210	32 210
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>32 210</b>	<b>32 210</b>
Ingående avskrivningar	-32 210	-32 210
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-32 210</b>	<b>-32 210</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Andelar i koncernföretag**

Helägt dotterbolag Mr Radar Management AB, orgnr 556804-3532

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Inköp	1 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 000</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2023-03-31

*Torbjörn Sten*  
Torbjörn Sten